
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/343/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 5 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kamieńsk na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z 

art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywa-

teli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamieńsk na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Kamieńsku w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, w 

terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/271/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 września 2012 r. w spra-

wie podziału Gminy Kamieńsk na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybie-

ranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jarosław Kozik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1525



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/343/18 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 5 marca 2018 r. 

Podział Gminy Kamieńsk na okręgi wyborcze 

Nr okręgu 

wyborczego  
 

 

 Granice okręgu wyborczego 

Liczba wybie-

ranych radnych 

 

1. 

 miasto Kamieńsk – ulice: Głowackiego, Konopnickiej, Antoniego Śliwiń-

skiego, Generała Juliana Filipowicza, Mikołaja Przerębskiego, płk Józefa Mu-

larczyka, Legionistów, mjr Antoniego Maszewskiego, kpt. Jana Łuczyńskiego, 

Kościuszki, Plac Wolności, Wieluńska od Nr 1 do Nr 25 i od Nr 2 do Nr 14. 

 

1 

2.  miasto Kamieńsk – ulice: Piotrkowska, Zjednoczenia, Szkolna, Chopina, 

Słowackiego od Nr 1 do Nr 61. 

1 

3.  miasto Kamieńsk – ulice: Górnicza, Kopernika, Słoneczna, Dolna, Spółdziel-

cza, Kwiatowa, Mickiewicza. 

1 

 

4. 

 miasto Kamieńsk – ulice: Wieluńska od Nr 27 i od Nr 16; prof. Kazimierza 

Secomskiego, Krótka, Zaciszna,  Harcerska, Szarych Szeregów, ks. bs. St. 

Zdzitowieckiego, księdza Michała Fiszera, księdza Ignacego Jankowskiego, 

Władysława Stanisława Reymonta, mjr Włodzimierza Łączyńskiego, Cmentar-

na, Wołyńskiej Brygady Kawalerii, Kusocińskiego, gen. Sikorskiego, Ludowa 

od Nr 36 i od Nr 45; Jagiellońska od Nr 27; Sportowa od skrzyżowania z ul. 

gen. Sikorskiego w kierunku Cmentarza. 

1 

5.  miasto Kamieńsk – ulice: Kotarbińskiego, mjr Sucharskiego, Rajska, Ludowa 

od Nr 23 do Nr 43 i od Nr 26 do Nr 34B; Jagiellońska od skrzyżowania z ul. 

Kazimierza Wielkiego do skrzyżowania z ul. gen. Sikorskiego; Sportowa od 

skrzyżowania z ul. mjr Sucharskiego do skrzyżowania z ul. gen. Sikorskiego. 

1 

6.  miasto Kamieńsk – ulice: Kazimierza Wielkiego, Słowackiego od Nr 62 do 

Nr 134 i od Nr 63 do Nr 141; Ludowa od Nr 1 do Nr 21 i od Nr 2 do Nr 24; 

Jagiellońska od Nr 1 do Nr 25B i od Nr 2 do Nr 10; Sportowa od Nr 1 do Nr 7 i 

od Nr 2 do Nr 10. 

1 

7.  miasto Kamieńsk – ulice: Armii Krajowej, mjr Hubala, Wojska Polskiego, 

Żołnierzy Września, Słowackiego od Nr 136 i od Nr 143; Wrzosowa, Kolejo-

wa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Jana Nowaka. 

1 

8. Sołectwo: Barczkowice 1 

9. Sołectwa: Dąbrowa, Ochocice  1 

10. Sołectwa: Aleksandrów, Koźniewice  1 

11. Sołectwa: Pytowice, Szpinalów  1 

12. Sołectwa: Danielów, Huta Porajska, Podjezioro  1 

13. Sołectwa: Gałkowice Stare, Włodzimierz  1 

14.  Sołectwo Gorzędów – ulice: Fryderyka Chopina; gen. Sikorskiego; Józefa 

Adamowskiego; ks. Kasprzyka; Leśna; Podchojna; 3 Maja. 

1 

15.  Sołectwo Gorzędów – ulice: Adama Mickiewicza; Armii Krajowej; Marii 

Konopnickiej; Polna; Tadeusza Kościuszki. 

1 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1525


		2018-03-26T07:54:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




